
令和 5 年 5 月 29 日   

ＰＴＡ会員の皆様へ  

茨木市立西陵中学校 

PTA 会長 久保 匡史 

                                        

 

 

 

令和 5 年度 ＰＴＡ総会書面決議の結果報告 
 
 拝啓 時下ますますのご清勝のこととお慶び申し上げます。平素は西陵中学校 PTA 活動にご理

解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度 PTA 年度始め総会は書面での議決とし、令和 5 年 5 月 26 日締め切りで議決権行使

書をご提出いただきました。ご協力ありがとうございました。 

その結果について下記のとおりご報告いたします。 

はなまるメールに登録されている方には、すでにお伝えしています。 

メールが届いていない方は速やかにご登録をお願い致します。 

（https://0726254781.renrak.mobi/） 

 

敬具 
 

 

記 

 

令和 5 年度西陵中学校 PTA 年度始め総会議決結果 

（全議決権数 1,329口のうち有効議決権数 918 口） 

 

議案 賛成 反対 

第 1 号議案 令和 4 年度ＰＴＡ活動報告 916 2 

第 2 号議案 令和 4 年度ＰＴＡ会計決算報告及び会計監査報告 916 2 

第 3 号議案 令和 5 年度ＰＴＡ活動計画（案） 916 2 

第 4 号議案 令和 5 年度ＰＴＡ会計予算（案） 916 2 

 

上記のとおり、すべての議案について PTA 規約第１８条に基づき過半数の賛成をもって可決され

たことをご報告いたします。 

 

 皆様には引き続き PTA 活動へのご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 


